

Årsredovisning
för
Bror F Consulting AB
559180-0049

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bror Fält Ekerhagen, Styrelseledamot
2026-02-09

Styrelsen för Bror F Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom industri- och byggservice, bygg- och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med drygt 30 % på grund av mer uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 507	1 923	2 244	1 735
Resultat efter finansiella poster	910	722	952	673
Soliditet (%)	82,7	86,1	85,1	85,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 271 031	424 239	1 745 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		424 239	-424 239	0
Årets resultat			630 644	630 644
Belopp vid årets utgång	50 000	1 695 270	630 644	2 375 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 695 270
årets vinst	630 644
	2 325 914
disponeras så att i ny räkning överföres	2 325 914
	2 325 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 506 548	1 922 711
Övriga rörelseintäkter		0	9 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 506 548	1 932 152
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-286 613	-32 098
Övriga externa kostnader		-223 158	-178 473
Personalkostnader	2	-1 022 042	-954 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 278	-72 991
Summa rörelsekostnader		-1 602 091	-1 238 554
Rörelseresultat		904 457	693 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 151	29 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-490	-1 190
Summa finansiella poster		5 661	27 931
Resultat efter finansiella poster		910 118	721 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 319	-188 217
Förändring av överavskrivningar		27 478	7 244
Summa bokslutsdispositioner		-107 841	-180 973
Resultat före skatt		802 277	540 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 633	-116 317
Årets resultat		630 644	424 239

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	93 736	115 791
Inventarier, verktyg och installationer	4	121 267	169 490
Summa materiella anläggningstillgångar		215 003	285 281
Summa anläggningstillgångar		215 003	285 281
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		795 671	129 486
Övriga fordringar		5	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 326	135 115
Summa kortfristiga fordringar		954 002	264 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 908 195	2 535 583
Summa kassa och bank		2 908 195	2 535 583
Summa omsättningstillgångar		3 862 197	2 800 184
SUMMA TILLGÅNGAR		4 077 200	3 085 465

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 695 270	1 271 031
Årets resultat		630 644	424 239
Summa fritt eget kapital		2 325 914	1 695 270
Summa eget kapital		2 375 914	1 745 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 126 428	991 109
Ackumulerade överavskrivningar		129 403	156 881
Summa obeskattade reserver		1 255 831	1 147 990
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 069	9 353
Skatteskulder		64 872	26 847
Övriga skulder		207 514	156 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		445 455	192 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 077 200	3 085 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-104 209	-82 154
Årets avskrivningar	-22 055	-22 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 264	-104 209
Utgående redovisat värde	93 736	115 791

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	254 000	394 300
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-140 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 000	254 000
Ingående avskrivningar	-84 510	-122 109
Försäljningar/utrangeringar	0	88 535
Årets avskrivningar	-48 223	-50 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 733	-84 510
Utgående redovisat värde	121 267	169 490

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Daniel Englund, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Karlskoga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bror Fält Ekerhagen
Bror Fält Ekerhagen

2026-02-09